Заведующей

МБДОУ №140«Аленький цветочек»

г. Грозного

 М.М.Мустафиновой

_________________________________
                                                                                                       (Ф.И.О. родителя)

__________________________________________________________

_________________________________

 (адрес по месту жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы

за содержание моего ___________________________ ребенка
                                                                        (первого, второго, третьего)

__________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, год рождения)

в муниципальном бюджетном дошкольном учреждении, реализующем

основную общеобразовательную программу дошкольного образования

МБДОУ №140 «Аленький цветочек» г.Грозного.

Паспортные данные родителя: ________________________________________

(серия, номер)

__________________________________________   ____________________

(кем выдан)                                                                                        (дата выдачи)

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и

предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать

в течение 5 дней.

____________       ____________                 ___________________________
              (дата)

                        (подпись)                                           (расшифровка)